[image: image1.png]

2
3

	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

	24.08.2018

	№
	116

	г. Киров

О признании утратившими силу некоторых правовых актов Губернатора Кировской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Признать утратившими силу:

1. Указ Губернатора Кировской области от 03.10.2013 № 132
«Об утверждении Положения об экспертной рабочей группе
по рассмотрению общественных инициатив при Губернаторе Кировской области».
2. Указ Губернатора Кировской области от  07.10.2016 № 62
«О внесении изменения в Указ Губернатора Кировской области
от 03.10.2013 № 132».
3. Распоряжение Губернатора Кировской области от 06.06.2013
№ 20 «О создании экспертной рабочей группы по рассмотрению общественных инициатив при Губернаторе Кировской области».
4. Распоряжение Губернатора Кировской области от 26.11.2013
№ 43 «О внесении изменений в распоряжение Губернатора Кировской области
от 06.06.2013 № 20».
Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]